BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG

CÔNG TRÌNH THỦY LỢI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-TL-ATĐ

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Tư vấn đánh giá an toàn đập, hồ chứa nước Ngàn Trươi

Cục Quản lý và Xây dựng công trình thủy lợi Kính mời:

………….…………………………………………………………………...

Tới tham dự cuộc họp lần 1, năm 2025 của Hội đồng Tư vấn đánh giá an

toàn đập, hồ chứa nước Ngàn Trươi (Hội đồng) theo kế hoạch cụ thể như sau:

1. Nội dung làm việc

Kiểm tra, đánh giá, tư vấn về mức độ an toàn của đập, hồ chứa nước;

phương án tích nước hồ và giải pháp bảo đảm an toàn công trình, hạ du đập.

2. Thời gian: Ngày 3/7/2025 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Công trình đầu mối hồ chứa nước Ngàn Trươi, thị trấn Vũ

Quang, huyện Vũ Quang, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Thành phần họp:

- Chủ trì: Lãnh đạo Cục Quản lý và Xây dựng công trình thủy lợi;

- Các thành viên Hội đồng;

- Cục Quản lý và Xây dựng công trình thủy lợi;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Hà Tĩnh, Chi cục

Thủy lợi tỉnh Hà Tĩnh;

- Ban quản lý Đầu tư và Xây dựng thủy lợi 4; Ban Quản lý Đầu tư và Xây

dựng thủy lợi 3;

- Các công ty: Công ty cổ phần thủy điện Ngàn Trươi; Công ty TNHH MTV

Thủy lợi Bắc Hà Tĩnh;

- Tư vấn hỗ trợ kỹ thuật;

- Các đơn vị, cá nhân có liên quan.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Cục (để b/c);

- Lưu: VT, ATĐ.

TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Hưng

Phụ lục

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

HỘI ĐỒNG TƯ VẤN ĐÁNH GIÁ AN TOÀN ĐẬP, HỒ CHỨA NƯỚC

NGÀN TRƯƠI

(Kèm theo Giấy mời số         /GM-TL-ATĐ ngày       /      /2025 của Cục Quản lý

và Xây dựng công trình thủy lợi)

Thời gian Nội dung Thành phần/ghi chú

Ngày 3/7/2025 (Thứ 5)

Kiểm tra thực địa

9:30÷10:00

Kiểm tra thực địa công

trình đầu mối hồ chứa

nước Ngàn Trươi

Cục Quản lý và Xây dựng

công trình thủy lợi; Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh

Hà Tĩnh; Ban Quản lý Đầu

tư và Xây dựng thủy lợi 3,4;

Tư vấn hỗ trợ kỹ thuật; đơn

vị, cá nhân liên quan.

Họp hội đồng

10:00 ÷ 10:10 Giới thiệu đại biểu Ban Tổ chức

10:10 ÷ 10:30

Báo cáo của đơn vị quản

lý, khai thác đập, hồ

chứa nước Ngàn Trươi

Ban Quản lý Đầu tư và

Xây dựng thủy lợi 3

10:30 ÷ 10:50
Báo cáo của đơn vị tư

vấn hỗ trợ hội đồng

Trung tâm Chính sách và

Kỹ thuật thủy lợi

10:50 ÷ 12:00 Trao đổi thảo luận

Các thành viên Hội đồng,

đại diện các cơ quan liên

quan

12:00 ÷ 12:15 Kết luận Chủ tịch hội đồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:40:56+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Phan Tiến An<ptan3@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:44:18+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	Nguyễn Ngọc Hưng<nnhung@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:52:19+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<cucqlxdcttl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:52:28+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<cucqlxdcttl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:52:51+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<cucqlxdcttl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:53:00+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<cucqlxdcttl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:53:08+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<cucqlxdcttl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:53:22+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<cucqlxdcttl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-01T08:53:35+0700
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ VÀ XÂY DỰNG CÔNG TRÌNH THỦY LỢI<cucqlxdcttl@mae.gov.vn> đã ký lên văn bản này!